
UCHWAŁA NR IV/49/4/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki na rok 2014

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 86 ust. 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach 
hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz. 1540 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1, § 4 i § 5 ust. 1 i ust. 3 Rozporządzenia 
Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156, poz. 1051)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Uchwala się Program rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki na rok 2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/35/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki na rok 2013, zmieniona uchwałą Nr IV/44/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 listopada 
2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr IV/35/6/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania 
z Ministerstwa Sportu i Turystyki na rok 2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: F9CFAFD1-B6AF-4133-8BD7-026114D66882. Podpisany Strona 1



O
g

ó
łe

m

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tys. zł.

1 Gmina Blachownia Blachownia ul. Sportowa 1 K hala widowiskowo-sportowa 54,12 x 24,2 m 2007-2014 4 122,0 977,00 382,91

2 Gmina Krzanowice Krzanowice ul. Akacjowa 1 K hala sportowa  24 m x 45 m 2009-2014 6 869,0 2 051,00 206,00

3 Miasto Imielin Gimnazjum w Imielinie K hala sportowa 44,9 m x 22,1 m 2012 - 2014 9 426,0 2 500,00 1 400,00

4 Gmina Rudnik
Zespół Szkół Ogólnokształcących                                 

w Grzegorzowicach
K sala gimnastyczna   26,14 m x 15,13 m 2012 - 2014 2 834,00 753,00 258,00

5 Gmina Racibórz OSiR w Raciborzu K kryta pływalnia 2012 - 2014 30 370,00 2 500,00 600,00

6 Województwo Śląskie
Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego w Raciborzu
K kompleks lekkoatletyczny 2012 - 2014 13 074,00 698,00 500,00

7 Gmina Przystajń Gimnazjum w Przystajni K terenowe urządzenia sportowe i boisko wielofunkcyjne 2012 - 2014 671,00 221,00 93,40

8 Gmina Rudziniec Szkoła Podstawowa w Poniszowicach K sala gimnastyczna 19,2 m x 29,12 m 2012 -  2014 3 734,00 1 111,00 150,77

9 Gmina Orzesze Szkoła Podstawowa Nr 9 w Orzeszu - Zgoń K sala gimnastyczna 24,07 m x 13,92 m 2013 - 2014 1 087,00 310,00 209,79

10 Gmina Chorzów Szkoła Podstawowa Nr 24 w Chorzowie K sala gimnastyczna 12 m x 24 m 2013 - 2014 4 245,00 1048,00 598,30

11 Gmina Psary Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Sarnowie K boisko wielofunkcyjne 2013 - 2014 1 462,00 388,00 300,00

12 Gmina Czechowice-Dziedzice
Szkoła Podstawowa Nr 5 w Czechowicach- 

Dziedzicach
K terenowe urządzenia sportowe 2013 - 2014 526,00 138,00 80,00

13 Gmina Świnna Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trzebini K sala gimnastyczna 24 m x 12 m 2013 - 2014 1 529,00 504,00 104,40

14 Gmina Wisła Kompleks skoczni narciarskich w Wiśle K Przebudowa i modernizacja skoczni narciarskich HS10, HS20, HS40 2013 - 2014 3 072,00 988,00 918,00

15 Gmina Buczkowice boisko piłkarskie K budowa boiska ogólnodostępnego 90 x 45 m w Rybarzowicach 2012 - 2014 1 853,00 606,00 400,00

Razem 6 201,57

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

Dofinansowanie środkami FRKF

Inwestycje kontynuowane z lat poprzednich

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

załącznik do uchwały Nr IV/49/4/2014 

Sejmiku Województwa Śląskiego                                                   

z dnia 7 kwietnia 2014 roku

Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2014                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
za

j 
n

ak
ła

d
ó

w
 N

,M
,R

, 
K

L.p

O
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji
 i

n
w

es
ty

cj
i 

  
  
  
  
 

(w
 l

at
ac

h
)

Id: F9CFAFD1-B6AF-4133-8BD7-026114D66882. Podpisany Strona 2



O
g

ó
łe

m

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

Dofinansowanie środkami FRKF

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

załącznik do uchwały Nr IV/49/4/2014 

Sejmiku Województwa Śląskiego                                                   

z dnia 7 kwietnia 2014 roku

Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2014                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
za

j 
n

ak
ła

d
ó

w
 N

,M
,R

, 
K

L.p

O
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji
 i

n
w

es
ty

cj
i 

  
  
  
  
 

(w
 l

at
ac

h
)

1 Gmina Janów Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem N
Boisko do piłki nożnej 110 m x 75 m oraz zaplecza i odkrytej trybuny 

na 200 osób
2014-2014 782,60 255,00 255,00

2 Gmina Olsztyn
Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. Zielonej 

w Olsztynie
M Modernizacja boiska piłkarskiego 65 m x 108 m 2014-2014 726,90 235,00 235,00

3 Gmina i Miasto Koziegłowy Kompleks sportowo-rekreacyjny N
Boisko do piłki nożnej, bieżnia okólna 400m x 4 tory, boisko 

wielofunkcyjne, zaplecze socjalne
2014-2014 3983,10 1310,00 1310,00 LR

4 Gmina Mikołów
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Mikołowie
N sala gimnastyczna 32 m x 18 m 2014-2015 2400,00 788,00 287,00 501,00

5

Biblioteka i Ośrodek Kultury 

Gminy Ożarowice w 

Tąpkowicach

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zapleczem, ul. Sportowa 1
N Budowa boiska wielofunkcyjnego, skateparku, siłowni terenowej 2014-2015 4664,76 695,00 695,00

6 Miasto Będzin
Przebudowa kompleksu sportowego przy SP nr 4 w 

Będzinie
N Budowa boiska wielofunkcyjnego 19,1 m x 32,1 m oraz bieżni 54 m 2014-2014 1009,09 333,00 333,00

7 Miasto Bytom
Budowa boiska sportowego przy SP nr 44 w 

Bytomiu
N Budowa boiska 26 m x 44 m 2014-2014 446,52 140,00 140,00

8 Miasto Mysłowice
Modernizacja boiska do piłki ręcznej oraz 

wykonanie boiska do koszykówki
M Modernizacja boiska 44 m x 27,4 m przy ul. Mikołaja Reja 28 2014-2014 294,00 97,00 97,00

9 Miasto Sosnowiec
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSEiI, ul. 

Jagiellońska
M Przebudowa boisk do siatkówki, koszykówki i piłki ręcznej 2014-2014 1 075,00 345,00 345,00

10 Gmina Siewierz Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dziewkach N Boisko wielofunkcyjne 20,08m x 29,08 m 2014-2014 229,69 75,00 75,00

11 Gmina Myszków Budowa skateparku w Myszkowie, ul. 3 Maja N Budowa skateparku przy ul. 3 Maja 2014-2014 300,00 99,00 99,00

12 Gmina Świętochłowice
Modernizacja boisk sportowych wraz z 

oświetleniem przy SP nr 1, ul. Zubrzyckiego 38
M

Modernizacja boisk sportowych wraz z oświetleniem przy SP nr 1, ul. 

Zubrzyckiego 38
2014-2014 1022,52 335,00 335,00

13 Gmina Łaziska Górne
Rewitalizacja ścieżki zdrowia w okolicach basenu 

"Żabka"
N Budowa skateparku 2014-2014 546,67 179,00 179,00

14 Gmina Miasteczko Śląskie
Rozbudowa SP nr 1 w Miasteczku Śląskim o salę 

gimnastyczną
N Budowa sali gimnastycznej 30 m x 19 m 2014-2015 4105,02 1351,00 400,00 951,00

15 Gmina Zawiercie

Budowa kompleksu boisk sportowych wraz z 

bieżnią przy Szkole Podstawowej nr 11, ul. Zarzecze 

7

N Budowa boiska welofunkcyjnego 24 m x 40 m 2014-2014 804,90 255,00 255,00

16 Miasto Radlin
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 3
N sala gimnastyczna 25,4 m x 18 m 2013-2015 2968,44 928,00 775,00 153,00

17 Miasto Żory
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Żorach
N Budowa boiska wielofunkcyjnego 44 m x 24 m 2014-2014 379,00 125,00 125,00

18 Miasto Gliwice
Modernizacja boiska sportowego przy ul. 

Kujawskiej w Gliwicach
M Modernizacja boiska sportowego przy ul. Kujawskiej w Gliwicach 2013-2014 623,78 205,00 205,00

19 Miasto Rybnik
Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy 

Gimnazjum Sportowym nr 2 w Rybniku
N Budowa hali sportowej 53,2 m x 24,28 m 2014-2014 6005,00 1980,00 1000,00 980,00

20 Miasto Rydułtowy

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

Gimnazjum nr 1 w Rydułtowach, ul. Strzelców 

Bytomskich

M
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum nr 1 w 

Rydułtowach, ul. Strzelców Bytomskich
2014-2014 228,70 75,00 75,00

21 Miasto Widzisław Śląski
Budowa rodzinnego Parku Rozrywki w 

Wodzisławiu Śląskim
N Budowa kompleksu boisk wielofunkcyjnych 2013-2014 367,77 120,00 120,00

Inwestycje noworozpoczynane

Id: F9CFAFD1-B6AF-4133-8BD7-026114D66882. Podpisany Strona 3



O
g

ó
łe

m

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

Dofinansowanie środkami FRKF

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

załącznik do uchwały Nr IV/49/4/2014 

Sejmiku Województwa Śląskiego                                                   

z dnia 7 kwietnia 2014 roku

Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2014                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
za

j 
n

ak
ła

d
ó

w
 N

,M
,R

, 
K

L.p

O
k

re
s 

re
al

iz
ac

ji
 i

n
w

es
ty

cj
i 

  
  
  
  
 

(w
 l

at
ac

h
)

22 Gmina Godów
Budowa sali gimnastycznej w Godowie przy ul. 

Szkolnej
N sala gimnastyczna 29,4 m x 16,66 m 2013-2014 2313,36 600,00 600,00

23 Gmina Węgierska Górka
Modernizacja stadionu lekkoatletycznego przy SP i 

Gimnazjum
M

boisko trawiaste 64m x 100m, bieżnia 400m x 4 tory, bieżnia prosta 6 

torów, skocznia do skoku w dal i trójskoku, skok wzwyż, rzut 

dyskiem i młotem, pchnięcie kulą

2014-2014 1172,00 385,00 315,00 70,00

24 Gmina Jasienica
Boisko wielofunkcyjne wraz z bieżnią i zeskokiem 

do skoku w dal
N Boisko wielofunkcyjne wraz z bieżnią i zeskokiem do skoku     w dal 2014-2014 400,00 100,00 50,00 50,00

25 Gmina Wilamowice
Budowa boiska wielofunkcyjnego , placu zabaw w 

Zasolu Bielańskim
N boisko wielofunkcyjne 22 m x 44 m 2014-2014 508,05 167,00 167,00

26 Gmina Czechowice - Dziedzice
Budowa boiska treningowego na terenie MOSiR w 

Czechowicach - Dziedzicach
N Budowa boiska piłkarskiego 60 m x 97 m 2014-2014 2078,00 500,00 200,00 300,00

Razem 8 672,00 3 005,00

6 201,57

8 672,00 3 005,00

14 873,57 3 005,00

Legenda:

Inwestycje nowe

LR - lista rezerwowa

M - inwestycja modernizowana

R - inwestycja remonotowana

K - inwestycja kontynuowana

Inwestycje kontynuowane

Razem

N - inwestycja nowa

Id: F9CFAFD1-B6AF-4133-8BD7-026114D66882. Podpisany Strona 4




